
DIREZIONE INTERREGIONALE PER LA TOSCANA, LA SARDEGNA E L’UMBRIA 
Distretto di Firenze – Servizio Acquisti e Contratti 

50142 Firenze, Via Foggini, 18 – Telefono +390557366899 - e-mail: dis.firenze.acquisti@agenziadogane.it 

    

    

Prot. n.1168/RI 

 

OGGETTO: Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) per la fornitura di materiale sanitario, da destinare agli 

Uffici delle Dogane delle regioni Toscana e Umbria.. Determina di aggiudicazione. 

CIG: 74729590DB 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA la determina prot. n. 1059/RI del 4 maggio 2018, con cui si è dato avvio 

alla procedura in oggetto; 

VISTO il termine di presentazione delle offerte, fissato per il 13 maggio 2018; 

PRESO ATTO che, entro i termini di cui sopra, sono pervenute sulla 

piattaforma “www.acquistinretepa.it” le offerte dei seguenti quattro operatori 

economici: 

1. AIESI HOSPITAL SERVICE   

2. BIOMEDICAL SRL  

3. CARTO COPY SERVICE  

4. MEGAPHARMA OSPEDALIERA  

 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art.97, comma 3/bis, del D.Lgs. 50/2016, non 

è possibile procedere al calcolo della soglia di anomalia essendo il numero delle 

offerte valide  inferiore a cinque; 

CONSIDERATO che tutte le operazioni di gara sono state svolte nel pieno 

rispetto della vigente normativa in materia; 

 

DETERMINA 

mailto:dis.firenze.acquisti@agenziadogane.it


2 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria: 

 Concorrente 
Prezzo 
offerto 

1 AIESI HOSPITAL SERVICE  € 48,88 

2 CARTO COPY SERVICE € 81,47 

3 BIOMEDICAL SRL  € 89,90 

4 MEGAPHARMA OSPEDALIERA € 90,96 

 

Art. 2 

La procedura è aggiudicata alla Società AIESI HOSPITAL SERVICE.  

La presente aggiudicazione diverrà efficace all’esito della verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di gara, così come previsto all’art. 32, comma 7, del 

D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

Firenze, 15 maggio 2018 

 Il Direttore dell’Ufficio 

 Dott.ssa Rosita D’Amore 
Firmato digitalmente 

 


